
Официальное опубликование
Размещено 01.02.2018

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КАЛИНИНСКИЙ РАЙОН 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 
            от  30.01.2018г.                                                                       №   72

ст-ца Калининская

Об определении помещений, находящихся в муниципальной 
собственности, для проведения встреч с избирателями

зарегистрированными  кандидатами, их доверенными лицами 

В соответствии с федеральными законами от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ
«Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме
граждан Российской Федерации», от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах
Президента  Российской  Федерации»,  в  соответствии  со  статьями  31,  66,  69
Устава  муниципального  образования  Калининский  район  в  целях  оказания
содействия  политическим  партиям,  зарегистрированным  кандидатам,  их
доверенным  лицам  в  организации  и  проведении  агитационных  публичных
мероприятий  п о с т а н о в л я ю: 

1.  Утвердить  перечень  помещений,  находящихся  в  муниципальной
собственности,  пригодных  для  проведения  агитационных  публичных
мероприятий  в  форме  собраний  и  для  встреч  с  избирателями
зарегистрированными  кандидатами,  их  доверенными  лицами,  согласно
приложению к настоящему постановлению.

2. Отделу  по  взаимодействию  со  средствами  массовой  информации
администрации  муниципального  образования  Калининский  район  (Буга)
обеспечить  официальное  опубликование  настоящего  постановления  в  газете
«Калининец»  или  на  сайте  в  информационно-телекоммуникационной  сети
«Интернет», зарегистрированном в качестве средства массовой информации.

3.Признать  утратившим  силу  постановление  администрации
муниципального  образования  Калининский   район  от  14  августа  2017  года
№  528  «Об  определении  помещений,  находящихся  в  муниципальной
собственности,  для  проведения  встреч  с  избирателями  зарегистрированными
кандидатами,  их  доверенными  лицами,  представителями  избирательных
объединений».



4.Контроль  за  выполнением настоящего  постановления  возложить
на  заместителя  главы  муниципального  образования  Калининский  район
Л.И.Стрельцову.

5. Постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава муниципального образования
Калининский район                                                                          В.В. Кузьминов

        

2


	АДМИНИСТРАЦИя муниципального образования Калининский район
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

